Srta. Mónica Lisseth Inga Vélez
PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA "IGUANATRAVEL S.A."
Ciudad -

De mis consideraciones;

Cumplo en comunicarle a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "IGUANATRAVEL S.A." en reunión celebrada el día viernes cinco de Mayo del 2006, resolvió por unanimidad elegir a usted como PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA "IGUANATRAVEL S.A.", por el tiempo de un año a partir de la presente fecha, en cumplimiento a lo que dispone el Reglamento de la Institución, para cuyo efecto se dignará representarla legalmente como le corresponde.

Atentamente:

Lodo Marcald Geoway Paredes Cruz

C.C. N: 171059188-2

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "IGUANATRAVEL S.A."

Srta. Monica Lisseth Inga Vélez

CC.N: 200006057-0

PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA "IGUANATRAVEL S.A."

Acepto el cargo encomendado el que cumpliré estrictamente como ordena el Estatuto de la Compañía.

En la Presente fecha queda Inscrito este

Nombramiento de HESIDE

Con el N. 350 Repertorio N. 94

PORTOVIEJO, 27 DE JULIO DEL 2006

Hamun Aboung

Ab. Carmen Chang Tejena

REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON PORTOVIEJO